UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:         /UBND-VHXH

V/v sử dụng dịch vụ bưu chính KT1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Trung tâm sự nghiệp công phường.

Thực hiện Công văn số 3690/SKHCN-HTS&CNg ngày 27/10/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ thành phố về việc sử dụng dịch vụ bưu chính KT1 (Gửi

kèm), Ủy ban nhân dân phường có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị căn cứ hướng dẫn tại Công văn số

3690/SKHCN-HTS&CNg ngày 27/10/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ

thành phố phải thực hiện việc sử dụng dịch vụ bưu chính KT1 đối với các loại

bưu gửi thuộc danh mục tài liệu bí mật nhà nước. Định kỳ hằng năm báo cáo kết

quả thực hiện về Ủy ban nhân dân phường (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước

ngày 05/12 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội hướng dẫn các cơ quan, đơn vị sử dụng

dụng dịch vụ bưu chính KT1 khi thực hiện việc gửi tài liệu thuộc danh mục tài

liệu bí mật nhà nước; tổng hợp kết quả báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ thành

phố theo quy định.

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quang Hưng

		2025-10-29T17:25:06+0700
	Việt Nam
	Trần Quang Hưng <tranquanghung.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T17:39:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T17:39:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T17:39:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T17:39:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!